
 

 
*RD2300217* 

RD2300217 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van het presidium d.d. 12 oktober 2023 

 

Gelet op: 

artikelen 81k en 149 van de Gemeentewet 

 

Besluit: 

 

1. Vast te stellen de Verordening gemeentelijke rekenkamer gemeente Steenbergen 2023. 

2. In te stemmen met de benoeming van mevrouw E.S. (Evelien) de Neve tot lid van de 

rekenkamer.  

3. In te stemmen met de benoeming van de heer mr. B. (Bülent) Acer tot lid van de 

rekenkamer. 

4. In te stemmen met de benoeming van de heer M.L.H. (Mike) Ridderhof tot lid van de 

rekenkamer.  

5. De heer M.L.H. Ridderhof te benoemen tot voorzitter van de rekenkamer Steenbergen. 

 

 

Steenbergen, 26 oktober 2023, 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

 

 

 

R.A.J. Defilet, MA 

 

de voorzitter, 

 

 

 

R.P. van den Belt, MBA 

 

 


